通妇〔2016〕46号

关于南通市妇联党组成员工作分工的通知

各县（市、区）妇联、通州湾示范区妇联，市各直属妇女组织，各下属单位：
经研究决定，南通市妇联党组成员作如下分工：
钱锁梅（市妇联主席、党组书记）：主持全面工作，主管人事、财务工作。
蔡莉（市妇联副主席、党组副书记）：分管组织部、儿童工作部，分管下属单位，负责党总支工作，协助主席抓好重点工作。
钮曦（市妇联副主席、党组成员）：分管宣传部、妇女发展部。
储明星（市妇联副主席、党组成员）：分管办公室、权益部。

                             南通市妇女联合会
                                               2016年7月25日

南通市妇女联合会办公室              2016年8月29日印发